1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
	15 апреля 2019г
	                                  г. Дальнереченск
	№
	33

	Об утверждении показателей сводной росписи и лимитов бюджетных обязательств бюджета Ракитненского сельского поселения на 2019год и плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 14  Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ракитненского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Ракитненского сельского поселения, утвержденного приказом Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района от 30.12.2015года №65 (код изменения 14)
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.  Внести изменения в показатели сводной росписи и лимиты бюджетных обязательств бюджета Ракитненского сельского поселения (далее – бюджет поселения ) на 2019 год:
         1.1. увеличить ассигнования и лимиты бюджетных обязательств  главному распорядителю средств бюджета поселения «Администрация Ракитненского сельского поселения»  на сумму 1200000,0 рублей на расходы в рамках реализации  муниципальной программы Ракитненского сельского поселения  «Формирование современной городской среды на территории Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района на 2018-2022 годы»,   основное мероприятие:    "Разработка и реализация планов комплексного благоустройства, организация общественного контроля за ходом реализации программы", направление расхода «Расходы на улучшение комфортной среды проживания для детей за счет средств краевого бюджета» по разделу 05 «Жилищно - коммунальное хозяйство», подраздел 0503 « Благоустройство», целевая статья 0490292610 вид расхода 244«Прочая закупка товаров, работ и услуг») (основание: уведомление  по расчету между бюджетами от 25.02.2019г №105)
          2. Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела по формированию и исполнению бюджета  Управления финансов Марченко Е.В..
Начальник Управления финансов                                                        Дронова Г.В.